
ПРИКАЗ
с39. 02>. (£.0^1*/ No У(г> 721________

г. Советская Г авань

Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

Q направлении на IV этап сетевого образовательного проекта «С финансами 
на «Ты!»»

На основании распоряжения Министерства образования и науки 
Хабаровского края от 06.03.2024 № 231 «О реализации сетевого проекта «С 
финансами на «Ты!», по результатам протокола отборочных этапов, в 
соответствии с Положением образовательного проекта, в рамках реализации 
плана мероприятий региональной программы «Повышение финансовой 
грамотности населения Хабаровского края на период до 2030 года», 
утверждённой распоряжением Правительства Хабаровского края от 28 
ноября 2023 г. № 839-рп 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 02 апреля 2024 г. для участия в IV этапе сетевого 
образовательного проекта «С финансами на «Ты!»» среди обучающихся 
общеобразовательных организаций, расположенных на территории 
Хабаровского края, команду «Копейка» в составе:

- Аниськову Дарью Александровну, ученицу 11 класса МБОУ «СШ № 
16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича»;

- Гаеву Софию Денисовну, ученицу 10 класса МБОУ «СШ № 16 имени 
Героя России Заволянского Валерия Ивановича»;

- Кузьменкову Юлию Дмитриевну, ученицу 9 класса МБОУ «СШ № 16 
имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича»;

- Свинаренко Марию Александровну, ученицу 9 класса МБОУ «СШ № 
16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича».

2. Назначить руководителем группы обучающихся по сопровождению 
Чуканову Анастасию Александровну, учителя математики МБОУ «СШ № 16 
имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича» и возложить на неё 
персональную ответственность за жизнь и здоровье сопровождаемых.

3. Бухгалтерии Управления образования Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края (Jlay А.В.):

3.1. Сохранить заработную плату Чукановой А.А.
3.2. Оплатить командировочные расходы Чукановой А.А. с 31 марта по

04 апреля 2024 года.

0 0 0 08 2  *
МАУ «Р-Г.Сл.». Заказ. 43 тир. 2000 эю. 2024г.



2

3.3. Оплатить проезд от г. Советская Гавань до г. Хабаровска и 
обратно, проживание и питание в дороге учащихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник ( Р.В. Горшкова


